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provided for clauses 52.227-14 and 1852.232-77.

4) Please provide the following documents:  AD-5 thru AD-12, AD-19 thru AD-20.

NASA Response:  NASA cannot redistribute the requested documents because the Government does not have copyright permissions.  The T-38N aircraft contains many commercial avionics products.  As commercial equipment, the manufacturers publish the only interface specifications.  NASA expects offerors to follow the commercial practice of contacting the manufacturers of interfacing equipment to acquire these documents.

5) Will the successful contractor be provided the necessary technical data by NASA for the various systems with which they must interface?  If not, will NASA ensure that the respective system OEMs will provide such data through data accession agreements?

NASA Response:  NASA cannot ensure that the respective commercial manufacturers will provide interface specifications, however, NASA will make every effort to provide the contract awardee with the necessary interface data.
